ITpoTokos 3aceaanHusi KIOPH PErHOHAJBLHOIO 3TANa BCEPOCCHIICKOM 0IMMNMUA/bI LIKOJILHUKOB 110 npeaMery "Xumus'"

11 knace

19-20 ssuBaps 2021 r.

Damunsa

Hmsa

OTtuecTBO

JIGY|
(M,K)

Hara
POKAEHHS

Hannuue
rpazxaaHCTBA
P® (na/ner)

ITosinoe Ha3Banue 061meo6pa3oBaTeNLHOI
opranusanu (mo ycraBy)

Yposenb
o0y4yenus
(kmacc)

1-ii Typ

2-ii TYp

Hroru
(6as)

Hrtorn
(mpoueHT)

Pe3ynbrar
(nobeanrenn,
npusep,
Y4ACTHHK)

Boponos

Cepreii

AunekceeBUY

16.07.2003

Ja

MynununansHoe 610/DKETHOE
001eo6pa3oBaTeILHOE YUPEeKICHHE CPEIHSS
o0mmeoOpasoBarenbHas mKoia Ne6 r. AMypcka
AMypCKOro MyHHMIMITJIBHOTO paiioHa

27

15

42

30,00

TpU3Ep

AHJIPIOIIKO

Japbs

TapacoBHa

11.02.2003

Ja

MynuiunansHoe o61eoopa3zoBareibHOe
yupexeHHe cpeanss ooeobpasoBaTe/bHas
mkosa Ne 32 ropozickoro okpyra ropoja
KomcoMoinbcka-Ha-AMype

11

11,4

15,4

11,00

Y4YaCTHHK

BanarykoB

Pagmup

AmMeroBuy

12.10.2004

Ja

MyHununansHoe GromKeTHOe
001eo6pasoBaTeIbHOE YUPEKICHHE CPEIHSA
mkosa Ne 15 umenu ITatu I'epoeB CoBerckoro
Coro3a r. XabapoBcka

6,4

8,4

6,00

Y4aCTHHK

CasenbeBa

Japss

Buransesna

24.12.2003

Ja

MyHuummnansHoe 6ropKeTHOe
0011e00pa3oBaTeNIbHOE YUPEKICHHE CPEAHAL
mkosa Ne 30 r. XabapoBcka

11

5,4

7.4

5,29

Y4aCTHHK

MukpiokoB

Pycnan

[TaBnoBuy

20.10.2003

Ja

MynnmnansHoe o6ieo0opa3oBaTesibHOe
yupexaeHue "MkeHepHas 1mKosa ropoja
KomMmcoMoubcka-Ha-AMype" ropoacKoro
okpyra ropoaa Komcomosnscka-Ha-Amype»

4,6

6,6

4,71

Y4aCTHHK




MyHuHnanbHOe 610DKETHOE
Xaun Buonerra AnekceeBHa x| 30.06.2003 na 0011e06pa3oBaTeIbHOE YUPEKICHHE TUMHA3HS 11 1 3,9 4,9 3,50 YYaCTHHK
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